
Музичка школа"др Милоје Милојевић" 

Кнеза Милоша 5. 

34000 Крагујевац 

дел.бр.1675  

датум:17.12.2018.године 

 

Јавна набавка број 1.1.2/2018 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 1512 од 

23.11.2018. године у поступку јавне набавкке мале вредности, сагласно Извештају 

Комисије за јавну набавку број 1660 од 12.12.2018. године, а у складу са чланом 108.став 

1. и 3.ЗЈН ("Службени гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15) доносим следећу: 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

 

1)Набавку:музички инструменти 

Јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности, по јавном позиву 

објављеном 28.11.2018.године на Потралу јавних набавки, интернет 

адреса:http:/www.portal.ujn.gov.rs/ и http:/www.muzicka-kg.com/. 

2)Број позиције у годишњем плану набавки за 2018.годину 1.1.2. 

3) Процењена вредност: 944.549,00 динара 

Процењена вредност по партијама: 

Партија 1-ПИАНИНО 354.549,00 динара 

Партија 2- ALT SAKSOFON IN ES 120.000,00 динара 

Партија 3- ХАРМОНИКА 380.000,00 динара 

Партија 4.- МИДИ КЛАВИЈАТУРА 30.000,00 динара 

Партија 5.-ДИГИТАЛНИ КЛАВИР ЗА НАСТУПЕ (STAGE PIANO) 60.000,00 динара 

4)Евентуалних одступања од Плана набавки:нема 

5)Разлози за спровођење поступка јавне набабвке мале вредности: на основу члана 

39.став1. ЗЈН ("Службени гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15); 

6)Наручилац самостално спроводи поступак јавне набавке. 

 

Рок за подоношење понуда:06.12.2018.г.до 12:00 часова. 

За спровођење предметне јавне набавке, именована је Комисија. 

Јавно отварање понуда обављено је дана;06.12.2018.г.у 12:30 часова у просторијама 

Музичке школе "др Милоје Милојевић". 

Отварању понуда није присуствовао представник понуђача.  

 

7)основни подаци о понуђачима:на оглас је конкурисало 5 понуђача. 

 

1."SMS music"ДОО, Драгише Брашована 14, Нови Сад 03.12.2018. у 12:00 

2."Lira style"ДОО,ул.Гандијева 122А/3, 11 070 Београд,05.12.2018 у 10:00 

3.“Мјузик медиа центар“ДОО,ул.27.марта бр.39, Београд,у 05.12.2018. у 10:20 

4.“Mitros music“ДОО, ул.Милутина Миланковића бр.23, 11 070  Нови Београд, 

06.12.2018.у10:05 

5.“SKY music centar“ДОО,ул.Димитрија Туцовића бр.28, Београд,у 06.12.2018. 10:20 



 

ПАРТИЈА БР 1.ПИАНИНО 

 

р.б. заводни број назив/шифра 

понуђача 

понуђена цена начин и 

услови 

плаћања 

недостаци у 

понуди 

1 1585 од 

03.12.18 у 

12:00 

„СМС 

мјузик“ДОО 

Нови Сад 

333.333,33 У складу са 

конкурсном 

Нема 

2. 1602 од 

06.12.2018. 

у 10:05 

“Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

347.304,17 У складу са 

конкурсном 

нема 

3. 1601 

06.02.2018. 

у 10:20 

“SKY music 

centar“ДОО 

395.833,33 У складу са 

конкурсном 

нема 

  

ПАРТИЈА БР 2.ALT SAKSOFON IN ES 

 

р.б. заводни број назив/шифра 

понуђача 

понуђена цена начин и 

услови 

плаћања 

недостаци у 

понуди 

1 1596 од 

05.12.18 у 

10:00 

"Lira 

style"ДОО, 

Београд 

114.000,00 У складу са 

конкурсном 

нема 

2. 1597 од 

05.12.18 у 

10:20 

„Мјузик 

медиа 

центар“ДОО 

Београд 

73.250,00 У складу са 

конкурсном 

нема 

3. 1602 од 

06.12.2018. 

у 10:05 

“Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

117.182,50 У складу са 

конкурсном 

нема 

 

ПАРТИЈА БР 3.ХАРМОНИКА 

 

р.б. заводни број назив/шифра 

понуђача 

понуђена цена начин и 

услови 

плаћања 

недостаци у 

понуди 

1. 1597 од 

05.12.18 у 

10:20 

„Мјузик 

медиа 

центар“ДОО 

Београд 

157.500,00x3= 

472.500,00 

У складу са 

конкурсном 

Нема 

2. 1602 од 

06.12.2018. 

у 10:05 

“Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

124.250,00x3= 

372.750,00 

У складу са 

конкурсном 

Нема 

 

ПАРТИЈА БР 4.МИДИ КЛАВИЈАТУРА 

 



р.б. заводни број назив/шифра 

понуђача 

понуђена цена начин и 

услови 

плаћања 

недостаци у 

понуди 

1. 1597 од 

05.12.18 у 

10:20 

„Мјузик 

медиа 

центар“ДОО 

Београд 

27.916,67 У складу са 

конкурсном 

нема 

 

ПАРТИЈА БР 5.ДИГИТАЛНИ КЛАВИР ЗА НАСТУПЕ (STAGE PIANO) 

 

р.б. заводни број назив/шифра 

понуђача 

понуђена цена начин и 

услови 

плаћања 

недостаци у 

понуди 

1. 1585 од 

03.12.18 у 

12:00 

„СМС 

мјузик“ДОО 

Нови Сад 

40.000,00 У складу са 

конкурсном 

Нема 

2. 1597 од 

05.12.18 у 

10:20 

„Мјузик 

медиа 

центар“ДОО 

Београд 

54.999,17 У складу са 

конкурсном 

нема 

3. 1602 од 

06.12.2018. 

у 10:05 

“Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

116.436,67 У складу са 

конкурсном 

нема 

4. 1601 

06.02.2018. 

у 10:20 

“SKY music 

centar“ДОО 

57.500,00 У складу са 

конкурсном 

нема 

 

ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА 

 

ПАРТИЈА БР. 1 - ПИАНИНО 

р.

б. 

понуђач 

назив фирме 

обра

зац 

пону

де 

део 

VI 

обра

зац 

цене 

део 5 

стр. 

24 

образ

ац 

трошк

ова 

припр

еме 

понуд

е део 

VII 

образац 

изјаве о 

независ

ној 

понуди-

деоVIII 

обра

зац 

изјав

е део 

IX 

обра

зац 

изјав

е део 

X 

обра

зац 

изјав

е део 

XI 

oбраза

ц 

структ

уре 

цена  

моде

л 

угов

ора 

део 

XIV 

технич

ке 

каракт

еристи

ке део 

III 

1. „СМС 

мјузик“ДОО 

Нови Сад 

+ + + + + + + + + + 

2. “Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

3. “SKY music 

centar“ДОО 

+ + + + + + + + + + 



 

ПАРТИЈА БР. 2 - ALT SAKSOFON IN ES 

 

р.

б. 

понуђач 

назив фирме 

обра

зац 

пону

де 

део 

VI 

обра

зац 

цене 

део 5 

стр. 

24 

образ

ац 

трошк

ова 

припр

еме 

понуд

е део 

VII 

образац 

изјаве о 

независ

ној 

понуди-

деоVIII 

обра

зац 

изјав

е део 

IX 

обра

зац 

изјав

е део 

X 

обра

зац 

изјав

е део 

XI 

oбраза

ц 

структ

уре 

цена  

моде

л 

угов

ора 

део 

XIV 

технич

ке 

каракт

еристи

ке део 

III 

1. "Lira 

style"ДОО, 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

2. „Мјузик медиа 

центар“ДОО 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

3. “Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

 

ПАРТИЈА БР. 3 - ХАРМОНИКА 

 

р.

б. 

понуђач 

назив фирме 

обра

зац 

пону

де 

део 

VI 

обра

зац 

цене 

део 5 

стр. 

24 

образ

ац 

трошк

ова 

припр

еме 

понуд

е део 

VII 

образац 

изјаве о 

независ

ној 

понуди-

деоVIII 

обра

зац 

изјав

е део 

IX 

обра

зац 

изјав

е део 

X 

обра

зац 

изјав

е део 

XI 

oбраза

ц 

структ

уре 

цена  

моде

л 

угов

ора 

део 

XIV 

технич

ке 

каракт

еристи

ке део 

III 

1. „Мјузик медиа 

центар“ДОО 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

2. “Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

 

 

 

ПАРТИЈА БР. 4 - МИДИ КЛАВИЈАТУРА 

р.

б. 

понуђач 

назив фирме 

обра

зац 

пону

обра

зац 

цене 

образ

ац 

трошк

образац 

изјаве о 

независ

обра

зац 

изјав

обра

зац 

изјав

обра

зац 

изјав

oбраза

ц 

структ

моде

л 

угов

технич

ке 

каракт



де 

део 

VI 

део 5 

стр. 

24 

ова 

припр

еме 

понуд

е део 

VII 

ној 

понуди-

деоVIII 

е део 

IX 

е део 

X 

е део 

XI 

уре 

цена  

ора 

део 

XIV 

еристи

ке део 

III 

1. „Мјузик медиа 

центар“ДОО 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

 

ПАРТИЈА БР. 5 - ДИГИТАЛНИ КЛАВИР ЗА НАСТУПЕ (STAGE PIANO) 

 

р.

б. 

понуђач 

назив фирме 

обра

зац 

пону

де 

део 

VI 

обра

зац 

цене 

део 5 

стр. 

24 

образ

ац 

трошк

ова 

припр

еме 

понуд

е део 

VII 

образац 

изјаве о 

независ

ној 

понуди-

деоVIII 

обра

зац 

изјав

е део 

IX 

обра

зац 

изјав

е део 

X 

обра

зац 

изјав

е део 

XI 

oбраза

ц 

структ

уре 

цена  

моде

л 

угов

ора 

део 

XIV 

технич

ке 

каракт

еристи

ке део 

III 

1. „СМС 

мјузик“ДОО 

Нови Сад 

+ + + + + + + + + + 

2. „Мјузик медиа 

центар“ДОО 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

3. “Mitros 

music“ДОО, 

Београд 

+ + + + + + + + + + 

4. “SKY music 

centar“ДОО 

+ + + + + + + + + + 

 

8)Понуде које су одбијене и разлози за њихово одбијање: 

-Одбија се понуда “SKY music centar“ДОО,ул.Димитрија Туцовића бр.28, Београд, као 

неприхватљива јер понуђена цена прелази процењену вредност јавне набавке за 

Партију1.Пианино-члан 3. став 1.тачка 33. ЗЈН 

-Одбија се понуда “Mitros music“ДОО, ул.Милутина Миланковића бр.23, 11 070  Нови 

Београд , као неприхватљива јер понуђена цена прелази процењену вредност јавне набавке 

за Партију 5. Дигитални клавир за наступе -члан 3. став 1.тачка 33. ЗЈН 

- На основу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС" бр. 

124/12, 14/15 и 68/2015), одбија се понуда „СМС мјузик“ДОО Нови Сад, као 

неoдговарајућа: Конкурсном документацијом је тражено да инструмент буде тежак од 19 

до 20 кг, понуђени Дигитални клавир за наступе не одговара по тежини, тако да понуда не 

испуњава услове из техничких какактеристика Конкурсне документације. За Партију 5. 

Дигитални клавир за наступе 



 

9)Мишљење комисије за јавну набаку.Пристигла су две понуде која је благовремене, 

одговарајуће и прихватљиве за Партију 1,5. Пристигла су три понуде која је благовремене, 

одговарајуће и прихватљиве за Партију 2. Пристигла је једна понуда која је благовремена, 

одговарајућа и прихватљива за Партију 3,4.  

 

Дана 12.12.2018.г.Комисија за јавну набавку је у складу са критеријумом за оцену 

понуда:најнижа понуђена цена извршила рангирање. 

РАНГ  ЛИСТА 

ПАРТИЈА 1.-ПИАНИНО 

Р.Б.  

Понуђач 

КРИТЕРИЈУМ:најнижа 

понуђена цена без ПДВ-а 

1. “СМС мјузик“ ДОО Нови Сад 333.333,33 

2. “Mitros music“ДОО, Београд 347.304,17 

 

ПАРТИЈА 2.- ALT SAKSOFON IN ES 

Р.Б.  

Понуђач 

КРИТЕРИЈУМ:најнижа 

понуђена цена без ПДВ-а 

1. “Мјузик медиа центар“ ДОО Београд 73.250,00 

2. "Lira style"ДОО, Београд 114.000,00 

3. “Mitros music“ДОО, Београд 117.182,50 

 

ПАРТИЈА 3.-ХАРМОНИКА 

Р.Б.  

Понуђач 

КРИТЕРИЈУМ:најнижа 

понуђена цена без ПДВ-а 

1. “Mitros music“ДОО, Београд 248.500,00 

 

ПАРТИЈА 4.-МИДИ КЛАВИЈАТУРА 

Р.Б.  

Понуђач 

КРИТЕРИЈУМ:најнижа 

понуђена цена без ПДВ-а 

1. “Мјузик медиа центар“ ДОО Београд 27.916,67 

 

 

ПАРТИЈА 5.- ДИГИТАЛНИ КЛАВИР ЗА НАСТУПЕ (STAGE PIANO) 

 

Р.Б.  

Понуђач 

КРИТЕРИЈУМ:најнижа 

понуђена цена без ПДВ-а 

1. “Мјузик медиа центар“ ДОО Београд 54.999,17 

2. “SKY music centar“ДОО 57.500,00 

 

 

 

10) На основу оцене понуде у складу са конкурсном документацијом, Комисија за јавну 

набавку предлаже да се уговори доделе понуђачима: 

ПАРТИЈА 1.-ПИАНИНО 

ДОО"СМС МЈУЗИК", 



ул.Драгише Брашована бр.14 

21 000 Нови Сад 

 

уз уговорени износ: 333,333,33 динара без ПДВ-а и 400.000,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1585 од 03.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

ПАРТИЈА 2.- ALT SAKSOFON IN ES 

 

ДОО"МЈУЗИК МЕДИА ЦЕНТАР", 

ул.27 Марта бр.39 

11 000 Београд 

 

уз уговорени износ: 73,250,00 динара без ПДВ-а  и 87.900,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1597 од 05.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

ПАРТИЈА 3.- ХАРМОНИКА 

ДОО"МИТРОС МЈУЗИК", 

ул.Милутина Миланковића бр.23,  

11 070  Нови Београд 

 

 

уз уговорени износ: 248.500,00 динара без ПДВ-а  и 298.200,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1602 од 06.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

С обзиром да је поднета само једна понуда наручилац може закључити оквирни споразум 

пре истека рока за подношење захтева за заштиту права, у складу са чланом 112. став 2. 

тачка 5) Закона.  

 

ПАРТИЈА 4.- МИДИ КЛАВИЈАТУРА 

 

ДОО"МЈУЗИК МЕДИА ЦЕНТАР", 

ул.27 Марта бр.39 

11 000  Београд 

 

уз уговорени износ: 27,916,67 динара без ПДВ-а и 33.500,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1597 од 05.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

С обзиром да је поднета само једна понуда наручилац може закључити оквирни споразум 

пре истека рока за подношење захтева за заштиту права, у складу са чланом 112. став 2. 

тачка 5) Закона.  

 

ПАРТИЈА 5.- КЛАВИР ЗА НАСТУПЕ (STAGE PIANO) 

 

ДОО"МЈУЗИК МЕДИА ЦЕНТАР", 

ул.27 Марта бр.39 

11 000 Београд 



 

 

уз уговорени износ: 54,999,17 динара без ПДВ-а по и 65.999,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1597 од 05.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

 

11) Понуђачи ће самостално извршавати испоруку, без ангажовања подизвођача. 

 

12) На основу оцене понуда спроведене у складу са конкурсном документацијом изабрани 

понуђачи су: 

ПАРТИЈА 1.-ПИАНИНО 

ДОО"СМС МЈУЗИК", 

ул.Драгише Брашована бр.14 

21 000 Нови Сад 

 

уз уговорени износ: 333,333,33 динара без ПДВ-а и 400.000,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1585 од 03.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

ПАРТИЈА 2.- ALT SAKSOFON IN ES 

 

ДОО"МЈУЗИК МЕДИА ЦЕНТАР", 

ул.27 Марта бр.39 

11 000 Београд 

 

уз уговорени износ: 73,250,00 динара без ПДВ-а  и 87.900,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1597 од 05.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

ПАРТИЈА 3.- ХАРМОНИКА 

ДОО"МИТРОС МЈУЗИК", 

ул.Милутина Миланковића бр.23,  

11 070  Нови Београд 

 

 

уз уговорени износ: 248,500,00 динара без ПДВ-а  и 298.200,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1602 од 06.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

С обзиром да је поднета само једна понуда наручилац може закључити оквирни споразум 

пре истека рока за подношење захтева за заштиту права, у складу са чланом 112. став 2. 

тачка 5) Закона.  

 

ПАРТИЈА 4.- МИДИ КЛАВИЈАТУРА 

 

ДОО"МЈУЗИК МЕДИА ЦЕНТАР", 

ул.27 Марта бр.39 

11 000 Београд 

 



уз уговорени износ: 27,916,67 динара без ПДВ-а и 33.500,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1597 од 05.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

С обзиром да је поднета само једна понуда наручилац може закључити оквирни споразум 

пре истека рока за подношење захтева за заштиту права, у складу са чланом 112. став 2. 

тачка 5) Закона.  

 

ПАРТИЈА 5.- КЛАВИР ЗА НАСТУПЕ (STAGE PIANO) 

 

ДОО"МЈУЗИК МЕДИА ЦЕНТАР", 

ул.27 Марта бр.39 

11 000 Београд 

 

 

уз уговорени износ: 54,999,17 динара без ПДВ-а по и 65.999,00 динара са ПДВ-ом 

у свему у складу са понудом дел. бр. 1597 од 05.12.2018. године,  

            место испоруке: У складу са Програмом Прилог III конкурсне документације. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права Републичкој 

комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од пет дана од дана 

објављивања Одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки.Захтев за заштиту 

права подноси се наручиоцу а копија истовремено доставља комисији. 

 

 

Директор 

____________________ 

Светлана Стојилковић 

 

 


